СОВЕТ
УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.05.2021	№43-р
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области Граховой Тамары Ивановны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.25 Устава Утьминского сельского поселения Тевризского мунициального района Омской области , на основании личного заявления депутата Совета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области , Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Утьминского сельского поселения  - Граховой Тамары Ивановны по собственному желанию в связи с переездом с 27.05.2021 года
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет.

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения	Т.И.Грахова

Глава Утьминского
сельского поселения	С.В.Киселева